平成 26 年９月 22 日

各  位

会 社 名 キ ー コ ー ヒ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 柴田  裕

（ コード番号 2594 東証第一部 ）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画部長 安藤 昌也

（ 電話番号 03-5400-3051 ）

illycaffè S.p.A.とのillyブランド製品に関する

販売契約締結のお知らせ

当社は、illyブランドを世界展開するillycaffè S.p.A.（本社：イタリア共和国、社長：アンドレア・

イリー）のレギュラーコーヒー製品全般について、日本国内における独占販売契約を締結いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．契約の目的

現在、illycaffè S.p.A.のカプセル式エスプレッソシステム“IPERESPRESSO”（イペールエスプレッソ）

の販売展開を行っていますが、このたびの独占販売契約の締結により、業務用市場、家庭用市場における

レギュラーコーヒー製品の更なる売上拡大を図ります。

２．契約の内容

 （１）独占販売開始時期：平成27年１月より

（２）契約概要：illycaffè S.p.A.が提供するレギュラーコーヒー製品全般の日本国内独占販売

３. 業績見通しに与える影響

連結業績への影響については、軽微であります。

以 上